
Državno mladinsko prvenstvo v pospešenem šahu za leto 2025 – dečke do 14  let 
32. posamično državno prvenstvo v pospešenem šahu za mlade 2025 :: Fantje U14 :: 
Organizer(s) : Šahovski klub Bobby Fischer Maribor 
Federation : Slovenia ( SLO ) 
Tournament director : GM Mohr Georg (SLO) [14600013] 
Chief Arbiter : IA Mihevc Mohr Narcisa (SLO) [14600587] 
Deputy Chief Arbiter : IA Rezek Sinisa (CRO) [14516594] 
Time control (Rapid) : 10 minutes with 5 seconds increment from move 1 
Location : Radenci (SLO), Hotelu Radin 4****, Zdraviliško naselje 12 
Number of rounds : 9 
Tournament type : Swiss-System 
Rating calculation : Rating international 
Date : 2025/02/22 
Rating-Ø / Average age : 1576 / 13 
STANJE 

Mesto Priimek in ime Kat Rating Klub Točke TB1 TB2 

1 Kelbl Jakob  1784 ŠD Gorenjka Lesce 7,5 0,5 49 

2 Danicic Anze III 1828 ŠK Milan Majcen Sevnica 7,5 0,5 45 

3 Vaupot Kajetan II 1950 ŠK Slovenj Gradec 6,5 0 46 

4 Kokol Maks Mai II 1664 ŠD Ptuj 6,5 0 46 

5 Zuzek Bor  1934 ŠD Kočevje 6,5 0 44 

6 Skarlovnik Aljaž III 1913 ŠK Slovenj Gradec 6 0 49 

7 Kovacic Jakob  1920 TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 0 48 

8 Keber Alen IV 1695 ŠK Kostak Krško 6 0 37 

9 Crnjakovic Tom II 1884 ŠD Ptuj 5,5 0 48 

10 Kaiser Maksim III 1728 ŠD Ptuj 5,5 0 46 

11 Cervek Roskaric Leonard II 1644 ŽŠK Maribor Poligram 5,5 0 44 

12 Mihajlovic Ognjen  1739 TAJFUN - ŠK Ljubljana 5,5 0 42 

13 Borovinsek Anej  1584 ŠK Branik Maribor 5,5 0 42 

14 Ovnik Jaka  1733 ŠK Rudar Trbovlje 5,5 0 38 

15 Cokl Volmajer Klemen  1471 ŽŠK Maribor Poligram 5 0 43 

16 Kampus Vid  1461 ŠK Dol pri Ljubljani 5 0 43 

17 Kodric Rene  1549 ŠK Impol Slovenska Bistrica 5 0 39 

18 Japic Izak  1500 ŠD Domžale 5 0 38 

19 Zupanic Tit  1488 ŽŠK Maribor Poligram 4,5 0 42 

20 Svecko Aljaz  1661 ŠK Slovenj Gradec 4,5 0 42 

21 Tesar Jakob  1558 ŠD KRKA Novo mesto 4,5 0 39 

22 Kosir Jaka  1547 ŠD SIJ Acroni Jesenice 4,5 0 38 

23 Praprotnik Simunic Izak  1596 Društvo Tomo Zupan 4,5 0 37 

24 Baskovec Brin  1471 ŠD SIJ Acroni Jesenice 4,5 0 36 

25 Sterkus Timi  1628 ŠK Impol Slovenska Bistrica 4,5 0 35 

26 Grobotek Liam  1486 ŠK Branik Maribor 4,5 0 34 

27 Kosmrlj Gorenjec Patrik  1560 Celjski ŠK 4,5 0 30 

28 Hribar Izak  1550 ŠK Komenda 4 0 39 

29 Trtnik Jurij  1574 ŠD Slovenske Konjice 4 0 39 

30 Cebulc Miha  1494 ŠK Slovenj Gradec 4 0 39 



31 Štuhec David  1413 ŠD Gornja Radgona 4 0 36 

32 Manic Matic  1597 ŠD Gornja Radgona 4 0 36 

33 Zore MAks  ŠD Domžale 4 0 35 

34 Kostanjevec Lan  1501 ŽŠK Maribor Poligram 3,5 0 37 

35 Podjed Anze  Društvo Tomo Zupan 3,5 0 37 

36 Stajner Teodor  ŽŠK Maribor Poligram 3,5 0 34 

37 Trobec Pahor Mark  1603 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3,5 0 33 

38 Sinkovič Lakner Lukas  ŠK Milan Majcen Sevnica 3,5 0 31 

39 Simenko Jure  ŠD Ptuj 3,5 0 29 

40 Prodan Martin  ŠD Piran 3,5 0 28 

41 Radonjic Luka  ŠK Branik Maribor 3 0 30 

42 Nareks Lovro  ŠD Savinjčan 2,5 0 33 

43 Markovic Luka  ŠD KRKA Novo mesto 2,5 0 32 

44 Oman Samo  Društvo Tomo Zupan 2,5 0 30 

45 Vodenik Adam  ŠK Milan Majcen Sevnica 1 0 29 

46 Rozmaric Lan  ŠD Gornja Radgona 1 0 27 
 
TABELA 

Mesto Priimek in ime 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo Točke 

1 Kelbl Jakob   26w1  29b1   5w1   9b1   6w½   2b½   4w½   3w1   7b1 7,5 

2 Danicic Anze   19b0  27w1  22b1  13w1   7b1   1w½  10b1   9w1   6b1 7,5 

3 Vaupot Kajetan   17w½  36b1  21w1  15b1   4w½   6b½   5w1   1b0  16w1 6,5 

4 Kokol Maks Mai   43b1  19w1   9b½  20w1   3b½  11w1   1b½   7w0  12b1 6,5 

5 Zuzek Bor   22b1  25w1   1b0  23w1  10b½  20w1   3b0  14w1   9b1 6,5 

6 Skarlovnik Aljaž   18b1  32w1  10b1   7w1   1b½   3w½   9b0  11w1   2w0 6 

7 Kovacic Jakob   34w1  11b1  12w1   6b0   2w0  30b1  13w1   4b1   1w0 6 

8 Keber Alen   31w1  21b0  15w0  16b0  42w1  35b1  30w1  10w1  18b1 6 

9 Crnjakovic Tom   30w1  23b1   4w½   1w0  28b1  15b1   6w1   2b0   5w0 5,5 

10 Kaiser Maksim   16b1  28w1   6w0  21b1   5w½  14b1   2w0   8b0  20b1 5,5 

11 Cervek Roskaric Leonard   44b1   7w0  18b1  19w1  12b1   4b0  16w1   6b0  13w½ 5,5 

12 Mihajlovic Ognjen   24b1  13w1   7b0  28w½  11w0  29b1  15w1  17b1   4w0 5,5 

13 Borovinsek Anej   39w1  12b0  16w1   2b0  31w1  33b1   7b0  19w1  11b½ 5,5 

14 Ovnik Jaka   15w0  42b1  34w1  29b½  17w1  10w0  20b1   5b0  28w1 5,5 

15 Cokl Volmajer Klemen   14b1  20w½   8b1   3w0  32b1   9w0  12b0  25w1  17w½ 5 

16 Kampus Vid   10w0  33b1  13b0   8w1  22b1  18w1  11b0  28w1   3b0 5 

17 Kodric Rene    3b½  40w1  20b0  36w1  14b0  32w1  24b1  12w0  15b½ 5 

18 Japic Izak    6w0  41b1  11w0  35b1  37w1  16b0  33w1  24b1   8w0 5 

19 Zupanic Tit    2w1   4b0  37w1  11b0  21w0  31b1  23w1  13b0  29w½ 4,5 

20 Svecko Aljaz   42w1  15b½  17w1   4b0  29w1   5b0  14w0  34b1  10w0 4,5 

21 Tesar Jakob   45b1   8w1   3b0  10w0  19b1  24w0  25b0  30w½  38b1 4,5 

22 Kosir Jaka    5w0  35b1   2w0  42b1  16w0  37b0  36w1  33b1  24w½ 4,5 

23 Praprotnik Simunic Izak   46b1   9w0  24b1   5b0  30w½  28w½  19b0  35b1  26w½ 4,5 

24 Baskovec Brin   12w0  39b1  23w0  45b1  34w1  21b1  17w0  18w0  22b½ 4,5 

25 Sterkus Timi   35w1   5b0  30w0  31b0  38w1  34b½  21w1  15b0  37w1 4,5 



26 Grobotek Liam    1b0  38w1  32b0  33w0  44b½  43w1  29w1  37b½  23b½ 4,5 

27 Kosmrlj Gorenjec Patrik   36w½   2b0  31w0  41b½  35w0  39b½  46w1  42b1  34w1 4,5 

28 Hribar Izak   33w1  10b0  45w1  12b½   9w0  23b½  37w1  16b0  14b0 4 

29 Trtnik Jurij   38b1   1w0  40b1  14w½  20b0  12w0  26b0  43w1  19b½ 4 

30 Cebulc Miha    9b0  46w1  25b1  32w½  23b½   7w0   8b0  21b½  35w½ 4 

31 Štuhec David    8b0  45w0  27b1  25w1  13b0  19w0  38b½  41w1  32b½ 4 

32 Manic Matic   41w1   6b0  26w1  30b½  15w0  17b0  34w0  36b1  31w½ 4 

33 Zore MAks   28b0  16w0  41w1  26b1  36b1  13w0  18b0  22w0  43b1 4 

34 Kostanjevec Lan    7b0  44w1  14b0  40w1  24b0  25w½  32b1  20w0  27b0 3,5 

35 Podjed Anze   25b0  22w0  38b1  18w0  27b1   8w0  44b1  23w0  30b½ 3,5 

36 Stajner Teodor   27b½   3w0  43b1  17b0  33w0  40w1  22b0  32w0  44b1 3,5 

37 Trobec Pahor Mark   40b0  43w1  19b0  44w1  18b0  22w1  28b0  26w½  25b0 3,5 

38 Sinkovič Lakner Lukas   29w0  26b0  35w0  46w1  25b0  41b1  31w½  39b1  21w0 3,5 

39 Simenko Jure   13b0  24w0  44b0  43w0  46b1  27w½  40b1  38w0 -1 3,5 

40 Prodan Martin   37w1  17b0  29w0  34b0  41w½  36b0  39w0 -1  42b1 3,5 

41 Radonjic Luka   32b0  18w0  33b0  27w½  40b½  38w0 -1  31b0  46w1 3 

42 Nareks Lovro   20b0  14w0  46b1  22w0   8b0  44w1  43b½  27w0  40w0 2,5 

43 Markovic Luka    4w0  37b0  36w0  39b1  45w1  26b0  42w½  29b0  33w0 2,5 

44 Oman Samo   11w0  34b0  39w1  37b0  26w½  42b0  35w0  46b1  36w0 2,5 

45 Vodenik Adam   21w0  31b1  28b0  24w0  43b0 0 0 0 0 1 

46 Rozmaric Lan   23w0  30b0  42w0  38b0  39w0 -1  27b0  44w0  41b0 1 
 
 

 


